



**Henry County
Purchasing Department**
140 Henry Parkway, McDonough, GA 30253
Phone: 770-288-6027 Fax: 770-288-6047

Website: henrycounty-ga.com/purchasing

ADDENDUM #1
Issued 8/10/2021

Bid # 22-06
JP Moseley Park Concrete Demo and Replacement
Due Date and Time: August 18, 2021, 3:00 PM

The following items take precedence over referenced portions of the documents for the above-named project and in executing a contract, will become a part thereof. Where any item in the documents is supplemented hereby, the original requirements will remain in effect. All supplemental conditions will be considered as added thereto. Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provisions of such items not so specifically amended, voided or superseded will remain in effect.

This form must be signed and attached to the bid to acknowledge receipt of this Addendum.
Failure to acknowledge any addenda will result in a non-responsive bid.

Company's Name

Date

Authorized Representative's Name

Authorized Representative's Signature

Bid #22-06
JP Moseley Park Concrete Demo and Replacement
Questions and Answers

1. **Question:** Will the Contractor be required to obtain and pay for a Building Permit from Henry County or the City of Stockbridge?
Answer: Yes, with Henry County.
2. **Question:** Is concrete testing or soil testing required and if so is it paid by the Contractor?
Answer: No.
3. **Question:** Will the contractor be responsible for repairing any damage to the grass and or sidewalks? Does sod need to be installed where grass is damaged by concrete trucks and dumpsters?
Answer: Yes, any damage that occurs during project will be the responsibility of the contractor.
4. **Question:** Does expansion joint material need to be installed at the perimeter of the slab where the old concrete meets the new concrete? Do these expansion joints need to be sealed with backer rod and a urethane sealant?
Answer: Yes.
5. **Question:** Will extra landscaping be wanted upon project completion?
Answer: No.
6. **Question:** Will there be assistance with the electrical box surrounded by tree roots?
Answer: No, will be the responsibility of the awarded contractor.
7. **Question:** Also, will change orders be allowed if changes are needed?
Answer: No change orders should be necessary, per scope of work.